Архангельская область

Приморский муниципальный район

муниципальное образование «Катунинское»

Совет депутатов четвертого созыв

Сорок третья очередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2020 г.

        № 223

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального образования «Катунинское» от 5 февраля 2019 года № 155
«О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Катунинское», утвержденной решением
Совета депутатов № 39 от 6 февраля 2017 года»
В соответствии с областными законами от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями»,
Уставом муниципального образования «Катунинское»,

Совет депутатов  Р Е Ш А Е Т:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 5 февраля 2019 года № 155 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Катунинское», утвержденной решением Совета депутатов № 39 от 6 февраля 2017 года».

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель

Совета депутатов

 __________ В.В. Кошко
	       Глава

        муниципального образования

        __________ М.В. Михайлов